

**Lucrari de amenajare a zonei de
agrement in cadrul proiectului
„Costangalia-sat cu raulet curat si
amenajat”**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 687 860 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie si instalare a utilajului				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3	14,0000	217,000 217,000	3 038,000 3 038,000
2	TsH91B aplicativ	Instalarea balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 08*0,8*,6= 0,384)	buc	1,0000	972,800 413,000	972,800 413,000
3	TsH91B	Instalarea caruselei cu 5 locuri RTR 073A (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 08*0,8*,6= 0,384)	buc	1,0000	972,800 413,000	972,800 413,000
4	TsH91B aplicativ	Instalarea Leaganului dublu cu scaune PTP 50-2 (PTP 019-02 - 2 buc)(Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216	buc	1,0000	729,200 413,000	729,200 413,000
5	TsH91B aplicativ	InstalareaLeagan dublu cu scaune PTP 50-2 (PTP 019-03 - PTP 019-04) (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216	buc	1,0000	729,200 413,000	729,200 413,000
6	TsH91B aplicativ	Instalarea Leaganului cu scaun cu lungimea de 1,5 m RTR 52B	buc	5,0000	729,200 413,000	3 646,000 2 065,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216)				
7	TsH91B aplicativ	Instalarea Complexului de joaca PTP 21 05- T4 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 8x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,432)	buc	1,0000	$\frac{1\ 042,400}{413,000}$	$\frac{1\ 042,400}{413,000}$
8	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Presa piept - tractiuni spate PTP509 T (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului (0,4 x0,4 x 0,6) = 0,096)	buc	1,0000	$\frac{555,200}{413,000}$	$\frac{555,200}{413,000}$
9	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness " Air waker" PTP 512T (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului (0,4 x0,4 x 0,6) = 0,096)	buc	1,0000	$\frac{555,200}{413,000}$	$\frac{555,200}{413,000}$
10	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitness "Horse rider" RTR 516T (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului (0,4 x0,4 x 0,6) = 0,096)	buc	1,0000	$\frac{555,200}{413,000}$	$\frac{555,200}{413,000}$
11	TsH91B aplicativ	Instalarea Complexului sportiv „ Street Workout" PTP 522(Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 8x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,432)	buc	1,0000	$\frac{1\ 042,400}{413,000}$	$\frac{1\ 042,400}{413,000}$
12	TsH91B aplicativ	Instalarea Complexului sportiv PTP 733M (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 6x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,324)	buc	1,0000	$\frac{885,800}{413,000}$	$\frac{885,800}{413,000}$
13	TsH91B aplicativ	Instalarea mesei de tenis PTP 710 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216)	buc	1,0000	$\frac{729,200}{413,000}$	$\frac{729,200}{413,000}$
14	TsH91B aplicativ	Instalarea parcarii pentru 2 biciclete PTP 727 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 2 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,108)	buc	10,0000	$\frac{572,600}{413,000}$	$\frac{5\ 726,000}{4\ 130,000}$
15	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare. PTP 049-01 (cu l de 1,5 m)	buc	6,0000	$\frac{559,200}{504,000}$	$\frac{3\ 355,200}{3\ 024,000}$
16	TsH91B	Instalarea urnelor. PTR 053	buc	6,0000	$\frac{537,800}{413,000}$	$\frac{3\ 226,800}{2\ 478,000}$
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m2	6,5000	$\frac{149,624}{0,000}$	$\frac{972,554}{0,000}$
18	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe	100 m3	1,3000	$\frac{958,738}{0,000}$	$\frac{1\ 246,360}{0,000}$

1	2	3	4	5	6	7
		tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor.			0,000	0,000
19	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor statie autopropulsat pina la 12 T.	m3	62,5000	486,600 85,400	30 412,500 5 337,500
20	TsH32C1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de pietris de 10 cm grosime.	m2	625,0000	80,400 23,100	50 250,000 14 437,500
21	TsH238F APLICATIV	Saparea manuala a gropilor pentru montarea (plantarea) stilpilor - sol greu.	buc	168,0000	106,400 106,400	17 875,200 17 875,200
22	RpDE12A aplicativ	Montarea (plantarea) stilpilor zincat pentru eurogard (se modifica coeficientu la beton din 0,25 in 0,128)	buc	68,0000	516,512 123,200	35 122,845 8 377,600
23	CO06A aplicativ	Imprejmuiri din plasa de sirma (plasa tip panou gard bordurat zincat si vopsit in culoare verde EURO cu diametru 3,8 mm, h=1,50 m, l-2,50 m) pe stilpi din otel prefabricati montati la distanta 2,5m	m	67,0000	248,551 53,200	16 652,911 3 564,400
		<i>Total</i>	Lei			180 293,770
		<i>CAS</i>	24 %			16 528,848
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			7 077,619
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7 %			14 273,016
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			6 545,197
		Total Lucrari de constructie si instalare a utilajului Inclusiv salariu				224 718,450 68 870,200
		2. Utilaje				
24	Pret utilaj	Balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01	buc	1,0000	5 000,000 0,000	5 000,000 0,000
25	Pret utilaj	Caruselei cu 5 locuri RTR 073A	buc	1,0000	20 000,000 0,000	20 000,000 0,000
26	Pret utilaj	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-02 - 2 buc)	buc	1,0000	15 000,000 0,000	15 000,000 0,000
27	Pret utilaj	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-03- PTP 019-04)	buc	1,0000	15 000,000 0,000	15 000,000 0,000
28	Pret utilaj	Leagan cu scaun cu lungimea	buc	5,0000	15 000,000	75 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		scaunului de 1,5 m RTR 52B			0,000	0,000
29	Pret utilaj	Complex de joaca PTP 21 05- T4	buc	1,0000	92 500,000 0,000	92 500,000 0,000
30	Pret utilaj	Aparat fitnes "Presa piept -tractiuni spate PTP509 T	buc	1,0000	15 000,000 0,000	15 000,000 0,000
31	Pret utilaj	Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T	buc	1,0000	7 000,000 0,000	7 000,000 0,000
32	Pret utilaj	Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T	buc	1,0000	7 500,000 0,000	7 500,000 0,000
33	Pret utilaj	Complexul sportiv „ Street Workout" PTP 522	buc	1,0000	10 000,000 0,000	10 000,000 0,000
34	Pret utilaj	Complexul sportiv PTP 733M	buc	1,0000	47 500,000 0,000	47 500,000 0,000
35	Pret utilaj	Mesa de tenis PTP 710	buc	1,0000	10 000,000 0,000	10 000,000 0,000
36	Pret utilaj	Parcare pentru 2 biciclete PTP 727	buc	10,0000	1 250,000 0,000	12 500,000 0,000
37	Pret utilaj	Banci pe 2 picioare. (1 de 1500mm) PTP 049-01	buc	6,0000	1 500,000 0,000	9 000,000 0,000
38	Pret utilaj	Cos de gunoi. PTR 053	buc	6,0000	1 250,000 0,000	7 500,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			348 500,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				348 500,000

		Total	Lei	573 217
		TVA	20 %	114 643
		Total deviz:		687 860
		Inclusiv salariu		68 871

Intocmit

Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de amenajare a zonei de
agrement in cadrul proiectului
„Costangalia-sat cu raulet curat
si amenajat”**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 687 860 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	17,0000	70,00	1 190,000
2.	7123011000200	Betonist	h-om	184,3000	70,00	12 901,000
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	41,5400	70,00	2 907,800
4.	7129020012800	Pavator	h-om	221,2500	70,00	15 487,500
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	347,2100	70,00	24 304,700
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,3800	70,00	656,600
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	119,7800	70,00	8 384,600
8.	9312040019600	Sapator	h-om	43,4000	70,00	3 038,000
		Total manopera				68 871

Materiale:

1.	024	Balansorul "Fantezie" RTR 012 - 01	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
2.	025	Carusel cu 5 locuri RTR 073A	buc	1,0000	20 000,00	20 000,000
3.	026	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-02 - 2 buc)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
4.	027	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-03-PTP 019-04)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
5.	028	Leagan cu scaun cu lungimea scaunului de 1,5 m RTR 52B	buc	5,0000	15 000,00	75 000,000
6.	029	Complex de joaca PTP 21 05- T4	buc	1,0000	92 500,00	92 500,000
7.	030	Aparat fitnes "Presa piept -tractiuni spate PTP509 T	buc	1,0000	15 000,00	15 000,000
8.	031	Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T	buc	1,0000	7 000,00	7 000,000
9.	032	Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T	buc	1,0000	7 500,00	7 500,000
10.	033	Complexul sportiv „ Street Workout" PTP 522	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
11.	034	Complexul sportiv PTP 733M	buc	1,0000	47 500,00	47 500,000
12.	035	Mesa de tenis PTP 710	buc	1,0000	10 000,00	10 000,000
13.	036	Parcare pentru 2 biciclete PTP 727	buc	10,0000	1 250,00	12 500,000
14.	037	Banci pe 2 picioare. (1 de 1500mm) PTP 049-01	buc	6,0000	1 500,00	9 000,000
15.	038	Cos de gunoi. PTR 053	buc	6,0000	1 250,00	7 500,000
16.	1212121212121	apa	m3	5,7000	20,00	114,000
17.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	4,8166	475,00	2 287,885

		r.sedimentare 40-63 mm				
18.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	63,1250	500,00	31 562,500
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	75,0000	300,00	22 500,000
20.	2663102100000	Beton	m3	5,7720	1 450,00	8 369,400
21.	26631021000012 2	Beton	m3	8,8781	1 450,00	12 873,245
22.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	16,5142	19,50	322,027
23.	27321036462502 3	Plasa tip panou gard bordurat zincat si vopsit in culoare verde EURO cu diametru 3,8 mm, h=1,50 m, l=2,50 m	m2	103,2135	88,00	9 082,788
24.	28111063017972 2	Stilp metalic zincat	buc	69,3600	200,00	13 872,000
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,2500	20,00	125,000
		Total materiale de constructii				449 607

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	3,3500	416,66	1 395,811
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2285	791,66	972,554
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	16,7500	400,00	6 700,000
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,3010	541,66	1 246,360
		Total utilaje de constructii				10 315

Total	Lei	573 217
TVA	20 %	114 643

Total deviz:

687 860

Intocmit

Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajare a zonei de
agrement in cadrul proiectului „Costangalia-sat
cu raulet curat si amenajat”**

Investitor Primaria com. Ecaterinovca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie si instalare a utilajului				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite.	m3			217,000 217,000
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	70,00	217,00
2	TsH91B aplicativ	Instalarea balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 08*0,8*,6= 0,384)	buc			972,800 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,3840	1 450,00	556,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
3	TsH91B	Instalarea caruselei cu 5 locuri RTR 073A (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 08*0,8*,6= 0,384)	buc			972,800 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,3840	1 450,00	556,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
4	TsH91B aplicativ	Instalarea Leaganului dublu cu scaune PTP 50-2 (PTP 019-02 - 2 buc)(Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216	buc			729,200 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,2160	1 450,00	313,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
5	TsH91B aplicativ	InstalareaLeagan dublu cu scaune PTP 50-2 (PTP 019-03 - PTP 019-04) (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216	buc			729,200 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,2160	1 450,00	313,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
6	TsH91B aplicativ	Instalarea Leaganului cu scaun cu lungimea de 1,5 m RTR 52B (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216)	buc			729,200 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,2160	1 450,00	313,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
7	TsH91B aplicativ	Instalarea Complexului de joaca PTP 21 05-T4 (Betonul se calculeaza conform desenelor funizorului 8x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,432)	buc			1 042,400 413,000

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,4320	1 450,00	626,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
8	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitnes "Presă piept -tractiuni spate PTP509 T (Betonul se calculează conform desenelor funizorului (0,4 x0,4 x 0,6) = 0,096)	buc			555,200 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0960	1 450,00	139,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
9	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T (Betonul se calculează conform desenelor funizorului (0,4 x0,4 x 0,6) = 0,096)	buc			555,200 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0960	1 450,00	139,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
10	TsH91B aplicativ	Instalarea Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T (Betonul se calculează conform desenelor funizorului (0,4 x0,4 x 0,6) = 0,096)	buc			555,200 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0960	1 450,00	139,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
11	TsH91B aplicativ	Instalarea Complexului sportiv „ Street Workout" PTP 522(Betonul se calculează conform desenelor funizorului 8x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,432)	buc			1 042,400 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,4320	1 450,00	626,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
12	TsH91B aplicativ	Instalarea Complexului sportiv PTP 733M (Betonul se calculează conform desenelor funizorului 6x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,324)	buc			885,800 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,3240	1 450,00	469,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
13	TsH91B aplicativ	Instalarea mesei de tenis PTP 710 (Betonul se calculează conform desenelor funizorului 4 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,216)	buc			729,200 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,2160	1 450,00	313,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
14	TsH91B aplicativ	Instalarea parcurii pentru 2 biciclete PTP 727 (Betonul se calculează conform desenelor funizorului 2 x (0,3 x0,3 x 0,6) = 0,108)	buc			572,600 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,1080	1 450,00	156,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
15	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare. PTP 049-01 (cu l de1,5 m)	buc			559,200 504,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	70,00	133,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 450,00	52,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
16	TsH91B	Instalarea urnelor. PTR 053	buc			537,800 413,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	70,00	31,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	70,00	339,50
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 450,00	121,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100m2			149,624 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	791,66	149,62
18	TsC19B11	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor.	100 m3			958,738 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,7700	541,66	958,74
19	TsD15A1	Strat de repartitie din nisip cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu rulou compresor static autopropulsat pina la 12 T.	m3			486,600 85,400
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0400	70,00	72,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	70,00	12,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,2000	300,00	360,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,00	2,00
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0980	400,00	39,20
20	TsH32C1	Amenajari de alei de parc si terenuri de joc pentru copii cu imbracaminte de pietris de 10 cm grosime.	m2			80,400 23,100
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	70,00	17,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	70,00	5,60
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,1010	500,00	50,50
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,0170	400,00	6,80
21	TsH238F APLICATIV	Saparea manuala a gropilor pentru montarea (plantarea) stilpilor - sol greu.	buc			106,400 106,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	70,00	106,40
22	RpDE12A aplicativ	Montarea (plantarea) stilpilor zincat pentru eurogard (se modifica coeficientu la beton din 0,25 in 0,128)	buc			516,512 123,200
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2500	70,00	17,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5100	70,00	105,70
	281110630179722	Stilp metalic zincat	buc	1,0000	200,00	204,00
	266310210000122	Beton	m3	0,1280	1 450,00	189,31
23	CO06A aplicativ	Imprejmuiri din plasa de sirma (plasa tip panou gard bordurat zincat si vopsit in culoare verde EURO cu diametru 3,8 mm, h=1,50 m, l=2,50 m) pe stilpi din otel prefabricati montati la distanta 2,5m	m			248,551 53,200
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,6200	70,00	43,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	70,00	9,80
	273210364625023	Plasa tip panou gard bordurat zincat si vopsit in culoare verde EURO cu diametru 3,8 mm, h=1,50 m, l=2,50 m	m2	1,5000	88,00	135,56
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,2400	19,50	4,81
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	475,00	34,15
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	416,66	20,83
		2. Utilaje				
24	Pret utilaj	Balansorului "Fantezie" RTR 012 - 01	buc			5 000,000 0,000
	024	Balansorul "Fantezie" RTR 012 - 01	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
25	Pret utilaj	Caruselei cu 5 locuri RTR 073A	buc			20 000,000 0,000
	025	Carusel cu 5 locuri RTR 073A	buc	1,0000	20 000,00	20 000,00
26	Pret utilaj	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-02 - 2 buc)	buc			15 000,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	026	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-02 - 2 buc)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
27	Pret utilaj	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-03- PTP 019-04)	buc			15 000,000
						0,000
	027	Leagan dublu cu scaune (PTP 019-03- PTP 019-04)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
28	Pret utilaj	Leagan cu scaun cu lungimea scaunului de 1,5 m RTR 52B	buc			15 000,000
						0,000
	028	Leagan cu scaun cu lungimea scaunului de 1,5 m RTR 52B	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
29	Pret utilaj	Complex de joaca PTP 21 05- T4	buc			92 500,000
						0,000
	029	Complex de joaca PTP 21 05- T4	buc	1,0000	92 500,00	92 500,00
30	Pret utilaj	Aparat fitnes "Presă piept -tractiuni spate PTP509 T	buc			15 000,000
						0,000
	030	Aparat fitnes "Presă piept -tractiuni spate PTP509 T	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
31	Pret utilaj	Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T	buc			7 000,000
						0,000
	031	Aparat fitnes " Air waker" PTP 512T	buc	1,0000	7 000,00	7 000,00
32	Pret utilaj	Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T	buc			7 500,000
						0,000
	032	Aparat fitnes "Horse rider" RTR 516T	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
33	Pret utilaj	Complexul sportiv „ Street Workout" PTP 522	buc			10 000,000
						0,000
	033	Complexul sportiv „ Street Workout" PTP 522	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
34	Pret utilaj	Complexul sportiv PTP 733M	buc			47 500,000
						0,000
	034	Complexul sportiv PTP 733M	buc	1,0000	47 500,00	47 500,00
35	Pret utilaj	Mesa de tenis PTP 710	buc			10 000,000
						0,000
	035	Mesa de tenis PTP 710	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00
36	Pret utilaj	Parcare pentru 2 biciclete PTP 727	buc			1 250,000
						0,000
	036	Parcare pentru 2 biciclete PTP 727	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
37	Pret utilaj	Banci pe 2 picioare. (1 de 1500mm) PTP 049-01	buc			1 500,000
						0,000
	037	Banci pe 2 picioare. (1 de 1500mm) PTP 049-01	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
38	Pret utilaj	Cos de gunoi. PTR 053	buc			1 250,000
						0,000
	038	Cos de gunoi. PTR 053	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00

APROBAT:

Intocmit
Ermurache Nicolai

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.